
 
Warszawa, dnia 22 października 2012 r. 

 
Poz. 404 

 
 

Naczelna Prokuratura Wojskowa 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 111/MON   

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 17 października  2012 r. 

w sprawie określenia liczby stanowisk prokuratorów wojskowych jednostek 
organizacyjnych prokuratury dla osób niebędących oficerami 

 

Na podstawie art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 270, poz. 1599 i Nr 240, poz. 430 oraz z 2012 r. poz. 637) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Liczba stanowisk prokuratorów wojskowych jednostek organizacyjnych 

prokuratury dla osób niebędących oficerami wynosi 35. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 maja  

2007 r. w sprawie określenia liczby stanowisk prokuratorów wojskowych jednostek 

organizacyjnych prokuratury dla osób niebędących oficerami (Dz. Urz. MON Nr 9, poz. 103).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 

               w porozumieniu: 
 

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin 
 




